

Licitação: 000091/26 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS

1514 - H.A DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	016.000.315	BACIA PLÁSTICA DE APROXIMANDAMENTE 6,5 LITUN	UN	23	Arqplast	14,00	322,00
10	016.000.047	BACIA PLASTICO 12 LITROS	UN	15	Arqplast	19,00	285,00
11	016.000.347	BACIA REDONDA DE PLÁSTICO 25 LITROS.	UN	12	Arqplast	28,00	336,00
20	016.000.374	BORRACHA PANELA PRESSÃO 4,5L A 7L SILICONEUN	UN	10	Rsa 133751	8,50	85,00
34	016.000.151	CANECA DE PLASTICO 280 ML	UN	285	Antares	4,20	1.197,00
37	016.000.045	COADOR DE CAFE DE PANO	UN	38	Triutil	6,50	247,00
38	016.000.258	COADOR GRANDE REUTILIZAVEL	UN	122	Triutil	15,00	1.830,00
39	016.000.289	COLHER CAFE - ACO INOX	UN	85	SQ	1,40	119,00
42	016.000.179	COLHER DE ARROZ INDUSTRIAL	UN	13	SQ	15,60	202,80
44	016.000.255	COLHER DE SOPA P/ REFEICAO	UN	226	SQ	2,60	587,60
45	016.000.139	COLHER DESC.P/SOBREMESA C/50UN	PT	505	Bellocopo	8,50	4.292,50
46	016.000.121	COLHER PLAST.P/REFEICAO C/50UN	PT	323	Bellocopo	8,50	2.745,50
49	016.000.378	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 200ML	UN	312	Copoplast	195,00	60.840,00
53	168.000.009	CUMBUCA DESCARTAVEL DE ISOPOR	PT	635	Bom Appetite	26,90	17.081,50
54	016.000.352	DESCASCADOR DE LEGUMES	UN	29	SQ	12,00	348,00
60	016.000.055	FACA DE CORTE ACO INOX 22CM	UN	28	SQ	21,00	588,00
61	016.000.253	FACA DE MESA PARA REFEICAO	UN	200	SQ	2,50	500,00
64	016.000.140	FACA DESC.P/REFEICAO C/50UNI	PT	323	Bellocopo	8,50	2.745,50
70	016.000.117	GARFO DESC.P/REFEICAO C/50UN	PT	373	Bellocopo	8,00	2.984,00
71	168.000.011	GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA	PT	380	Bellocopo	8,00	3.040,00
72	016.000.254	GARFO PARA REFEICAO - EM INOX	UN	226	SQ	2,60	587,60
87	016.000.297	MANCEDO DE CAFE	UN	13	Aramig 31126	52,00	676,00
88	016.000.309	MARMITEX ISOPOR 1100ML C/TAMPA	PT	80	Fibraform	279,00	22.320,00
89	016.000.308	MARMITEX ISOPOR 750ML C/TAMPA	PT	250	BM 750	70,00	17.500,00
102	016.000.365	PEÇA 30M FORRO DE MESA TÉRMICO - COFFE BRUN	UN	3	Cipatex	453,30	1.359,90
121	016.000.138	PRATO DESC.20CM REFEICAO C/10	PT	980	Copoplast	2,85	2.793,00
122	016.000.122	PRATO DESC.C/10UN-15CM	PT	990	Copoplast	2,80	2.772,00
123	016.000.250	PRATO DESCARTAVEL DE ISOPOR	PT	604	Bom Appetite	21,00	12.684,00
130	168.000.003	SAQUINHO DE PIPOCA	PT	302	Rio Branco	8,00	2.416,00

Valor Total Geral:

163.484,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG**

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17.935.412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 4

Licitação: 000091/26 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS**2463 - L A GONCALVES**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
13	016.000.312	BANDEJAS PLÁSTICAS RETANGULAR	UN	32	PLAST SUL	21,49	687,68
17	016.000.264	BOBINA PLASTICA - 25X33CM	UN	163	PLAST SUL	47,00	7.661,00
18	016.000.377	BORRACHA PANELA DE PRESSÃO	UN	23	NOVA	7,50	172,50
26	016.000.319	CAIXA ORGANIZADORA 60 LITROS.	UN	42	PLAST VALE	124,00	5.208,00
28	016.000.320	CAIXA ORRGANIZADORA 90 LITROS	UN	39	PLAST VALE	149,00	5.811,00
29	016.000.337	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPAS 24 LITROS	UN	49	PLAST VALE	69,00	3.381,00
30	016.000.338	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPAS 9 LITROS.	UN	42	ARQU PLAST	39,90	1.675,80
31	016.000.275	CAIXA PLASTICA VASADA 50L	UN	28	G PLAST	88,00	2.464,00
48	016.000.076	COPO AMERICANO C/12UN	DZ	15	NADIR	24,50	367,50
50	019.000.072	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE	CX	101	COPO BRAS	200,00	20.200,00
51	016.000.364	COPOS TÉRMICO DE ISOPOR COM TAMPAS S/FURCUN	UN	50	UMTRA	109,80	5.490,00
52	016.000.260	CORTADOR E PICADOR DE LEGUMES	UN	12	GENERICA	85,00	1.020,00
56	016.000.292	ESCORREDOR DE ARROZ ALUMINIO	UN	8	YARA	22,00	176,00
68	016.000.350	GALÃO TÉRMICO 3 LITROS	UN	15	TERMOLAR	76,00	1.140,00
74	016.000.142	GARRAFA TERMICA 1,8L	UN	34	SOPRANO	149,00	5.066,00
82	016.000.266	KIT 6 TABUAS PLACA POLIETILENO	KT	9	STAR HOME	299,00	2.691,00
86	016.000.339	MACEBO PARA COADOR GRANDE APROXIMADAMUN	UN	11	TAVARES	59,00	649,00
90	019.000.091	PALITO DE DENTE	CX	225	GINA	5,00	1.125,00
91	016.000.313	PANELA CAÇAROLA 20 LITROS	UN	14	YARA	240,00	3.360,00
92	016.000.014	PANELA DE PRESSAO	UN	21	CLOOK	190,00	3.990,00
94	016.000.094	PANELA DE PRESSAO 7 LT	UN	16	CLOOK	250,00	4.000,00
95	016.000.302	PANELA FUNDIDA BATIDA N32 7L	UN	12	PANELAR	230,00	2.760,00
101	019.000.022	PAPEL TOALHA COM DOIS ROLOS NO PACOTE	PT	2.110	SNOB	9,90	20.889,00
103	016.000.110	PEGADOR DE MACARRAO	UN	18	YARA	19,00	342,00
107	016.000.366	POTE HERMÉTICO 1040ML VIDRO RESISTENTE	UN	30	MEU CANTO	69,00	2.070,00
108	016.000.336	POTE QUADRADO COM TAMPAS APROXIMADAMENUN	UN	72	PLAS MONT	9,90	712,80
109	016.000.333	POTE QUADRADO COM TAMPAS APROXIMADAMENUN	UN	73	PLAS MONT	45,00	3.285,00
110	016.000.335	POTE QUADRADO COM TAMPAS APROXIMADAMENUN	UN	76	PLAS MONT	15,00	1.140,00
111	016.000.334	POTE QUADRADO COM TAMPAS APROXIMADAMENUN	UN	76	PLAS MONT	7,50	570,00
112	016.000.332	POTE QUADRADO COM TAMPAS APROXIMADAMENUN	UN	72	PLAS MONT	12,90	928,80
113	016.000.329	POTE RETANGULAR COM TAMPAS 28X31X40	UN	58	PLAS MONT	30,00	1.740,00
114	016.000.328	POTE RETANGULAR COM TAMPAS APROXIMADAMEUN	UN	58	PLAS MONT	12,90	748,20
115	016.000.330	POTE RETANGULAR COM TAMPAS TAMANHO 12X34UN	UN	57	PLAS MONT	12,00	684,00
119	016.000.345	PRATO DE VIDRO BRANCO COM APROXIMADAMEIUN	UN	218	NADIR	12,99	2.831,82
120	016.000.291	PRATO DE VIDRO FUNDO	UN	258	NADIR	11,80	3.044,40
124	016.000.340	PRATO INFANTIL 600 ML.	UN	424	SANTANA	8,00	3.392,00
132	019.000.050	SAQUINHO PAPEL 1KG	MH	2.100	KRAFIT	39,00	81.900,00
134	016.000.182	SOCADOR DE ALHO EM ALUMINIO	UN	7	MK	40,00	280,00
137	016.000.371	SUQUEIRA DE VIDRO 5 LITROS	UN	6	CULLINARE	249,00	1.494,00
138	016.000.372	TÁBUA CARNE PLACA DE POLIETILENO 40X30	UN	6	SAO JOSE	65,00	390,00
141	016.000.342	TAÇA EM ACRILICO PARA CHAMPANHE	UN	236	ACRILICO FEST	8,00	1.888,00
144	023.000.010	TOALHA DE ROSTO	UN	140	TEXTIL	14,90	2.086,00
145	019.000.171	TOUCA DE TNT SANFONADA	PT	272	VIVEN	25,00	6.800,00

Valor Total Geral: 216.311,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG**

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17.935.412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 4

Licitação: 000091/26 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS**6428 - UTILIDOL UTILIDADES DO LAR LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	016.000.323	ASSADEIRA DE ALUMINIO Nº01	UN	14	MSR	28,85	403,90
2	016.000.324	ASSADEIRA RETANGULAR DE ALUMINIO Nº02	UN	23	MSR	36,70	844,10
3	016.000.325	ASSADEIRA RETANGULAR DE ALUMINIO Nº03	UN	23	MSR	48,50	1.115,50
4	016.000.326	ASSADEIRA RETANGULAR DE ALUMINIO Nº04	UN	23	MSR	59,80	1.375,40
5	016.000.327	ASSADEIRA RETANGULAR DE ALUMINIO Nº05	UN	23	MSR	74,90	1.722,70
7	016.000.279	BACIA ALUMINIO MULTIUSO MEDIA	UN	15	ASJ	30,00	450,00
8	016.000.314	BACIA CAPACIDADE 15 LITROS EM PLÁSTICO REFUN	UN	22	ARQ	20,00	440,00
19	016.000.050	BORRACHA PANELA PRESSAO	UN	10	MEDEIROS	13,80	138,00
22	016.000.310	BOTIJAO GALAO GARRAFAO TERMICO	UN	32	AT	69,70	2.230,40
23	016.000.181	CACAROLA DE ALUMINIO	UN	11	SJ	358,00	3.938,00
25	016.000.267	CAIXA CUBA BANDEJA BRANCA	UN	29	LAR	193,00	5.597,00
27	016.000.318	CAIXA ORGANIZADORA DE PLASTICO COM TAMP/UN	UN	52	PLASMONT	86,80	4.513,60
32	016.000.287	CAIXA TERMICA 34 LITROS	UN	23	UNINJET	100,00	2.300,00
33	016.000.180	CALDEIRAO DE ALUMINIO	UN	6	ASJ	299,00	1.794,00
35	016.000.146	CANECAO DE ALUMINIO 2L	UN	14	MSR	33,00	462,00
36	016.000.143	CANECAO DE ALUMINIO 4,5L	UN	16	MSR	44,90	718,40
62	016.000.252	FACA DE SERRA GRANDE P/ PAO	UN	17	ORIGINAL	19,00	323,00
63	016.000.281	FACA DE SERRA PEQUENA P/MESA	UN	22	ORIGINAL	7,85	172,70
67	016.000.259	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 24CM	UN	14	SJ	89,80	1.257,20
69	016.000.311	GALAO TERMICO 5L	UN	26	ANTARES	64,90	1.687,40
73	016.000.344	GARRAFA TERMICA 1 LITRO AMPOLA DE VIDRO.	UN	23	MOR	39,70	913,10
76	019.000.093	ISQUEIRO	UN	175	FASHION	3,50	612,50
81	016.000.278	JOGO DE XICARAS DE CHA C/PIRES	JG	21	ORIGINAL	85,00	1.785,00
96	016.000.301	PANELA FUNDIDA BATIDA N36 9L	UN	13	PAI E FILHO	263,00	3.419,00
97	016.000.300	PANELA FUNDIDA BATIDA N40 15L	UN	12	PAI E FILHO	348,00	4.176,00
125	016.000.141	RALADOR DE LEGUMES MANUAL INOX	UN	19	FACILITE	19,70	374,30
126	016.000.129	REFRATARIO VIDRO RETANGULAR G	UN	27	NADIR	57,80	1.560,60
140	016.000.343	TAÇA DE VIDRO 250 ML	UN	136	GLASS	4,95	673,20

Valor Total Geral:

44.997,00

Licitação: 000091/26 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS

7323 - DB PRODUCOES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	019.000.117	AVENTAL PLASTICO P/COZ.	UN	257	PLASTCOR	14,40	3.700,80
12	016.000.376	BANDEJA DESCARTÁVEL LAMINADA N° 07	UN	100	DOCE VIDA	10,50	1.050,00
14	110.000.325	BEXIGAS PC/50 UND. NO9	PT	55	HAPPY DAY	15,29	840,95
15	019.000.133	BOBINA PLAST.PICOTADA 40X60	KG	162	EXTRUSA PACK	62,00	10.044,00
16	016.000.265	BOBINA PLASTICA - 20X28CM	UN	213	EXTRUSA PACK	41,00	8.733,00
21	019.000.211	BORRIFADOR VALVULA SPRAY 500ML	UN	54	NOBRE	9,30	502,20
24	016.000.263	CAIXA 78L COM TRAVAS LATERAIS	UN	50	JAGUAR	154,00	7.700,00
40	016.000.137	COLHER CR MEXEDOR CAFE C/500UN	PT	71	BELLO FESTAS	18,45	1.309,95
41	016.000.075	COLHER DE ALUMINIO (ARROZ)	UN	19	CADBURY	14,90	283,10
43	016.000.262	COLHER DE SILICONE E ACO INOX	UN	38	ORIGINAL LINE	35,90	1.364,20
47	016.000.348	CONCHA DE FEIJÃO 8 CM INOX	UN	26	CADBURY	16,70	434,20
55	016.000.261	DESCASCADOR MANUAL DE LARANJA	UN	3	CASA E CIA	149,00	447,00
57	016.000.177	ESCORREDOR DE ARROZ INDUSTRIAL	UN	7	CADBURY	157,00	1.099,00
58	016.000.269	ESCORREDOR LOUCA-INOX 80PRATOS	UN	6	ORIGINAL LINE	595,00	3.570,00
59	016.000.178	ESCUMADEIRA EM ALUMINIO	UN	14	FORTALEZA	64,00	896,00
65	016.000.280	FACA PARA LEGUMES INOX	UN	34	ORIGINAL LINE	8,00	272,00
66	016.000.317	FOSFORO EM CAIXINHAS COM 40 PALITOS	UN	225	ARGOS	3,69	830,25
75	019.000.099	GUARDANAPO	PT	1.060	SANTEPEL	3,90	4.134,00
77	016.000.096	JARRA D'AGUA DE PLASTICO	UN	28	CASA+	15,50	434,00
78	016.000.089	JARRA D'AGUA DE VIDRO	UN	34	TUDO AQUI	29,50	1.003,00
79	016.000.351	JARRA DE ÁGUA 5 LITROS.	UN	11	CASA+	38,50	423,50
80	016.000.349	JARRA PORTA DE GELEADEIRA	UN	10	SNZ	15,80	158,00
83	016.000.084	KIT POTES PLASTICOS C/3	UN	58	CASA+	24,90	1.444,20
84	016.000.128	LEITEIRA PLAST.GRANDE C/TAMPA	UN	22	KINTAL	28,90	635,80
85	016.000.341	LUVA TÉRMICA 60CM	UN	28	MAMARINE	145,00	4.060,00
93	016.000.316	PANELA DE PRESSÃO 15 LITROS.	UN	9	ALEGRETE	598,00	5.382,00
98	016.000.061	PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	RL	215	WYDA	12,25	2.633,75
99	194.000.007	PAPEL FILME PVC 28CM X 30OM	RL	348	WYDA	35,80	12.458,40
100	194.000.008	PAPEL MANTEIGA	UN	20	HMZ	24,80	496,00
104	016.000.283	PENEIRA PLASTICA 19CM DIAMETRO	UN	19	CASA+	12,70	241,30
105	016.000.293	PENEIRA PLASTICA DE 12 CM	UN	17	CASA+	11,30	192,10
106	016.000.322	PORTA COPOS TIPO ESCORREDOR	UN	7	REGOP	38,90	272,30
116	016.000.331	POTE RETANGULAR COM TAMPA TAMANHO 34X5(UN	UN	57	CAZZA	44,50	2.536,50
117	016.000.367	POTES DE VIDRO RETANGULAR COM TAMPA HER	UN	40	CAZZA	23,90	956,00
118	016.000.368	POTES DE VIDRO RETANGULAR COM TAMPA HER	UN	100	CAZZA	34,80	3.480,00
127	016.000.373	RODO DE PIA PLÁSTICO	UN	10	KINTAL	6,30	63,00
128	016.000.369	ROLO 50M PLÁSTICO TRANSPARENTE - 0,08MM -	UN	3	WYDA	470,00	1.410,00
129	016.000.070	SACO PLASTICO PARA GELADINHO	PT	1.330	PLASTIZIL	9,55	12.701,50
131	019.000.094	SAQUINHO PAPEL 1/2 KG	MH	2.130	GOMES E FERRI	38,70	82.431,00
133	168.000.008	SAQUINHO PARA HOT DOG PLASTICO	PT	148	GOMES E FERRI	18,90	2.797,20
135	016.000.370	SUPORTE BASE COM RODINHAS PRA BOTIJÃO DE	UN	10	KINTAL	37,90	379,00
136	016.000.321	SUPORTE PARA COPO PLÁSTICO	UN	53	NOBRE	54,90	2.909,70
139	019.000.140	TABUA PLAST.DE CORTAR CARNE	UN	25	F3F	35,90	897,50
142	016.000.251	TAPOER PLASTICO DE 10 LITROS	UN	30	CAZZA	39,90	1.197,00
143	016.000.380	TOALHA DE MESA PARA 10 LUGARES RETANGUL	UN	10	ARTE E COR	137,00	1.370,00
146	016.000.066	VALVULA PANELA PRESSAO	UN	27	BRINOX	19,80	534,60

Valor Total Geral:	190.708,00
--------------------	------------

Valor Total da Licitação:	615.501,40
---------------------------	------------